



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem Whats-App Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Motiv mit Kfz erstellt

DAS SPARRAFFENLAND
Dein Paradies für großes Sparen.

LANDANA GOUDA MILD
holländischer Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



SUPERKNÜLLER
- 60%
0.59
statt € 1.49¹



Peru
KULTUR-HEIDELBEEREN
Klasse I, 400 g Elmer (1 kg = € 10.00)



SUPERKNÜLLER
4.00

DIENTAGSKNÜLLER!

Nur gültig am 14.10.2025



Frische **BRATWURST**
grob oder fein, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
5.99

MITTWOCHSKNÜLLER!

Nur gültig am 15.10.2025

ROULADEN
aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



Zarte **ROULADEN**
„UNSERE BESTEN“ nur aus der Oberschale geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.99

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
oder **BISTRO FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.85)



SUPERKNÜLLER
- 42%
1.99
statt € 3.49¹

Deutsches **SCHWEINEFILET**
das beste Stück vom Schwein, besonders zart, gefroren / getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g



SUPERKNÜLLER
- 50%
0.99
statt € 1.99¹



METTENDEN
aromatisch geräuchert, je 5 Stück à 80 g = 400 g + 2 gratis (1 kg = € 12.50)



SUPERKNÜLLER
- 26%
5.00
statt € 6.76¹

WEIHENSTEPHAN BUTTER oder **DIE STREICHZARTE UNGESALZEN**
je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 6.76)



EDEKA APP-PREIS²
- 58%
1.49
statt € 3.59¹

SUPERKNÜLLER
- 52%
1.69
statt € 3.59¹

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel (1 kg = ab € 9.90)



SUPERKNÜLLER
- 50%
0.99
statt € 1.99¹

HARIBO FRUCHTGUMMI oder **LAKRITZ**
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Beutel (1 kg = ab € 3.77)



SUPERKNÜLLER
- 44%
0.66
statt € 1.19¹

HARRY MALZ-MEHRKORN oder **WELTMEISTER MEHRKORNBROT**
je 500 g Packung (1 kg = € 2.78)



SUPERKNÜLLER
1.39

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 2.19, Milka € 1.39, Haribo € 0.89, Dr. Oetker € 1.99, Landana € 1.49, Mettenden € 6.76, Schweinefilet € 1.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. ³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V



42. Woche, gültig vom 13.10.2025 – 18.10.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.

DAS SPARRAFFENLAND

Komplettangebot

RASTING

CURRYWURST-ALARM

5 Roibratwürstchen
à 100 g = 500 g,
fein, gebrüht
+ 1 x Rasting Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER

5.99

Fleischgenuss aus natürlicher Haltung

Wildschwein, Hase, Reh, Kaninchen, Hirsch und Fasan haben eines gemeinsam: Die Wildtiere leben in ihrer natürlichen Umgebung und nicht im Stall. Statt Mastfutter fressen sie, was Wald und Wiese zur Verfügung stellen. Lass Dich von unseren Wildrezepten inspirieren!



Frischer **HIRSCHKEULENBRATEN**
ohne Knochen, je 1 kg

AKTIONSPREIS

27.90

SCHINKEN-KRUSTENBRATEN
frisch oder gepökelt,
ohne Knochen,
mit Knusperschwarte, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

6.99

SUPERKNÜLLER

6.99

Frische **SCHWEINESCHNITZEL**
aus der saftigen Schweinehürte,
je 500 g (1 kg = € 13.98)

SUPERKNÜLLER

6.99

SÜDAMERIKANISCHES HÜFTSTEAK
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

Beste Qualität aus Südamerika

AKTIONSPREIS

2.79

JUNGBULLENFLEISCH

Zarter **RINDER-SCHMORBRATEN**
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

17.90

SCHWEINE-NACKENSTEAKS
mariniert,
je 100 g

Haltungsform

1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

0.99

CEVAPCICI
aus Rinder- und
Schweinehackfleisch,
abgerundet mit einer
Paprika-Knoblauch-Note,
je 100 g

Haltungsform

1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.09

KASSELER-NACKEN
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

Haltungsform

1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

9.99

SPIESSBRATEN
vom Schweine-
nacken, gefüllt mit
Zwiebeln,
je 1 kg

Haltungsform

1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

9.99

Frischer **PUTENROLLBRATEN**
aus der saftigen Oberkeule,
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

9.99

Frische **HÄHNCHENSCHENKEL**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

3.33

MINI-HAXEN
vom Schwein, pikant
gewürzt,
je 100 g

Haltungsform

1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

0.99

Frische **HÄHNCHEN**
ideal für den Backofen oder
Grill, Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

5.55

EDEKA KÜCHE

RINDER- oder SAUERBRATEN-GULASCH
je 550 ml Schlauch
(1 l = € 12.71)

AKTIONSPREIS

6.99

RASTING

Frische **BRATWURST**
grob oder fein, vom Schwein,
je 3 x 100 g = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

Haltungsform

1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

2.99

Immer **DIENSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer **DONNERSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

Hausgemachter LEBER-KÄSE



RASTING

MINUTEN-SCHNITZEL
aus der Schweineoberschale,
300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

Haltungsform

1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

3.79

RASTING

GYROSAUFLAUF oder SCHASCHLIKTOPF
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

3.99

DAS SPARRAFFENLAND

Hausmacher
LEBERWURST
oder
BLUTWURST
im Ring,
je 100 g

HERZHAFTER
WURST-
AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.39

10%
AUF WURST-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!*

WIENER
WÜSTCHEN
das leckere
HeiBwürstchen,
je 75 g Stück
(1 kg = € 13.33)

SUPERKNÜLLER
0.77

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

SUPERKNÜLLER
1.00

RASTING

KOHLWURST
geräuchert oder
ungeräuchert,
je 100 g

RASTING

KAISERSCHINKEN
mild gepökelt und über
Buchenholz heiß geräuchert,
je 100 g

RASTING

SCHINKENSPECK
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS
1.39



AKTIONSPREIS
1.99

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS



AKTIONSPREIS
1.79

RASTING

Delikatess
LEBERWURST
mit Kalbfleisch oder
SCHINKENWURST
je 375 g Packung
(1 kg = € 7.97)



SUPERKNÜLLER
2.99

RASTING

SÜLZE ROYAL
im Ring, mit einem
süß-sauren Geschmack,
je 100 g

RASTING

FEINE
SAHNELEBER-
WURST
der cremig-sahnige
Brotaufstrich,
je 100 g

Citella

PROSCIUTTO COTTO
TIPO PRAGA
je 100 g



Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS
1.49



Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS
0.99



AKTIONSPREIS
1.79



Feinster italienischer
SALAMI-
AUFSCHNITT
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.79

RASTING

FRISCHWURST-
AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

Reinert

BÄRCHEN WURST
MORTADELLA
auch mit Geflügel,
je 90 g Packung
(1 kg = € 14.33)

Handl

LEICHTES KARREE,
SCHINKENSPECK
oder
KARREESPECK
je 90 g Packung
(1 kg = € 31.00)



Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de
TIER
WOHL
PLUS

SUPERKNÜLLER
1.29



AKTIONSPREIS
1.29



AKTIONSPREIS
2.79

*Gilt für alle Waren aus der Wurst-Bedientheke. Wurst-SB Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 13.10.-18.10.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.

DAS SPARRAFFENLAND

Driscoll's
Marokko
HIMBEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

SUPERKNÜLLER
1.99

OUTSPAN
Südafrika
ORANGEN
Klasse I,
1,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.33)

SUPERKNÜLLER
1.99

ITALIEN
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung (1 kg = € 2.22)

SUPERKNÜLLER
1.11

KNACKIGES ANGEBOT!
ÄPFEL KAUFTE MAN BEI EDEKA!
ALLE LOSEN ÄPFEL, JE KG NUR € 1.49!

unverpackt
Deutschland / Österreich / Italien / Frankreich / Chile
TAFELÄPFEL
versch. Sorten, Klasse I, je 1 kg

EDEKA Bio
Peru
KULTUR-HEIDELBEEREN
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)

AKTIONSPREIS
2.22

Chiquita
Costa Rica
BANANEN
1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA Bio
Deutschland
TAFELÄPFEL
„Elstar“, Klasse II,
550 g Karton
(1 kg = € 4.04)

AKTIONSPREIS
2.22

demeter
Spanien
BIO-AUBERGINEN
Klasse II, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.29

demeter
Spanien
BIO-SALATGURKEN
Klasse II, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.29

CONVIVA
OBSTBECHER
„Exotik“, verzehrfertig,
250 g Becher
(1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99

Ideal für unterwegs – frisch, knackig, lecker und vielfältig!

CONVIVA
SALATSCHALE
mit Hähnchen, verzehrfertig,
300 g Schale
(1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99

Südafrika
AVOCADOS
„Hass“, Klasse I,
2er Schale

2 Stück
AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
MULTICOLOR-SALAT
aus NRW, mit Ballen, Stück

AKTIONSPREIS
1.49

Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
aus NRW, festkochend, vorwiegend festkochend oder mehligkochend, je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)

AKTIONSPREIS
1.49

Deutschland
BUND-MÖHREN
aus NRW, Klasse I, Bund

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
SPITZKOHL
aus NRW, Klasse I, 1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.88

Deutschland
KNOLLEN-Sellerie
aus NRW, Klasse I, 1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
MINI-ROMANASALAT
aus NRW, Klasse I, 3er Packung

3 Stück
AKTIONSPREIS
1.49

Deutschland
BIO SPEISEKÜRBIS
aus NRW, „Hokkaido“, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.79

Bioland

Deutschland
SUPPENGRÜN
aus NRW, 500 g Schale
(1 kg = € 2.22)

AKTIONSPREIS
1.11

EDEKA Herzstücke
SALATMIX „GOURMET“
verzehrfertig, 150 g Beutel
(1 kg = € 13.27)

AKTIONSPREIS
1.99

DAS SPARRAFFENLAND

SUPERKNÜLLER
- 31%
1.49
statt € 2.19¹

WESTLAND OLD AMSTERDAM
holländischer Hartkäse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

SUPERKNÜLLER
- 33%
1.99
statt € 2.99¹

MILKANA SCHMELZKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 190 g Becher (1 kg = € 10.47)
auch Milkana Original Tolle Rolle 100 g
im Angebot

KERRYGOLD ORIGINAL IRISCHER KÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 12.23 / € 10.60)

SUPERKNÜLLER
- 46%
1.59
statt € 2.99¹

EDEKA APP-PREIS²
- 50%
1.49
statt € 2.99¹



BAYERNLAND BAYERNLÄNDER
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
0.89



UNSER BESTER
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 53% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49



SWITZERLAND EMMENTALER
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99



GOLDBACH DER CREMIGE
schweizer Schnittkäse, 58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49



OLD AMSTERDAM
versch. Sorten,
48% / 50% Fett i. Tr.,
je 190 g -
240 g Packung
(1 kg =
ab € 12.46)

AKTIONSPREIS
2.99



TÊTE DE MOINE
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 51% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49



SWITZERLAND APPENZELER
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 23.27)

AKTIONSPREIS
3.49



BRESSO FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 15.93 / € 19.92)

AKTIONSPREIS
2.39



LE RUSTIQUE CAMEBERT
48% Fett i. Tr.,
je 250 g /
240 g Packung
(1 kg =
€ 11.16 / € 11.63)

AKTIONSPREIS
2.79



VEGANER AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 80 g /
70 g Packung
(1 kg =
€ 16.13 / € 18.43)

AKTIONSPREIS
1.29



ALMETTE ALPENFRISCHKÄSE
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.40)

EDEKA APP-PREIS²
- 50%
0.99
statt € 1.99¹

AKTIONSPREIS
- 44%
1.11
statt € 1.99¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Westland Old Amsterdam € 2.19, Milkana € 2.99, Kerrygold € 1.49, Almette € 1.99

DAS SPARRAFFENLAND

ACTIVIA
versch. Sorten,
je 4 x 115 g =
460 g Packung
(1 kg = € 3.67)

SUPERKNÜLLER
- 37%
1.69
statt € 2.69¹

EDEKA APP-PREIS²
- 44%
1.49
statt € 2.69¹

(1 kg = € 3.24)



LÄTTA
versch. Sorten, 39% / 28% Fett,
je 450 g Becher (1 kg = € 2.64)

EDEKA APP-PREIS²
- 64%
0.99
statt € 2.79¹

SUPERKNÜLLER
- 57%
1.19
statt € 2.79¹



COPPENRATH & WIESE
BUNTE SAHNE-PLATTE
oder
FESTTAGSTORTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 780 g - 1550 g Packung
(1 kg = ab € 5.73)

SUPERKNÜLLER
- 36%
8.88
statt € 13.99¹

SUPERKNÜLLER
- 46%
1.99
statt € 3.69¹

FROSTA
GEMÜSE MIX oder **GEMÜSE PFANNE**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.32) auch Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten 375 g im Angebot



FERRERO
MILCH-SCHNITTE
oder
KINDER PINGUI
10 + 1 = 308 g / 7 + 1 = 240 g Packung
(1 kg = € 8.41 / € 10.79)

SUPERKNÜLLER
2.59

GUT & GÜNSTIG

TORTELLONI oder **PENNE**
tiefgefroren, Käse-Sahne oder
Gorgonzola, je 750 g Beutel
(1 kg = € 3.99)



2.99

COPPENRATH & WIESE
KUCHENLIEBE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 740 g - 1250 g Packung
(1 kg = ab € 3.99)



4.99

DR. OETKER
PAULA SHAKE
Schoko oder Vanille,
je 180 ml Flasche
(1 l = € 4.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
0.79

EHRMANN HIGH PROTEIN
MOUSSE oder **CREATINE PUDDING**
versch. Sorten, je 200 g / 230 g Becher
(1 kg = € 6.45 / € 5.61) auch Ehrmann High
Protein Caffé Latte 250 ml
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.29

ALPENHAIN BACK-CAMEMBERT
oder **BACK-MOZZARELLA STICKS**
mit Wildpreiselbeer-Dip oder
würziger Tomatensauce,
je 150 g / 200 g Packung
(1 kg = € 13.27 /
€ 9.95)



AKTIONSPREIS
1.99



LANDLIEBE JOGHURT
versch. Sorten,
3,8% / 1,5% Fett,
je 150 g / 200 g Becher
(1 kg = € 3.27 / € 2.45)



AKTIONSPREIS
0.49



MINUSL
H-MILCH
oder
FRISCHE MILCH
versch. Sorten,
laktosefrei,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.29



AKTIONSPREIS
1.29



AKTIONSPREIS
2.49



ARLA BIO
FRISCHE
oder
HALTBARE
WEIDEMILCH
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.29



DIE FAIRE MILCH
FRISCHE BIO
WEIDEMILCH
3,8% Fett,
1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.49

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf Tante Fanny Produkte.*

*Alle Angebote gültig vom 13.10.25 bis 18.10.25.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.

DAS SPARRAFFENLAND

HAWESTA HERINGSFILETS

versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 4.95 / € 5.21)

SUPERKNÜLLER
- 50%
0.99
statt € 1.99

EDEKA APP-PREIS²
- 55%
0.88
statt € 1.99

(1 kg = € 4.40 / € 4.63)



GUT & GÜNSTIG
KIDNEY BOHNEN
dunkelrot,
400 g Dose /
255 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.16)

SUPERKNÜLLER
0.55

GUT & GÜNSTIG
SONNEN MAIS
zart, jung,
330 g Dose /
285 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.70)

SUPERKNÜLLER
0.77



MAGGI RAVIOLI
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)

SUPERKNÜLLER
- 40%
1.79
statt € 3.99



BONDUELLE GEMÜSEKONSERVEN
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Dose /
250 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 3.47)

SUPERKNÜLLER
- 44%
0.99
statt € 1.79

GUT & GÜNSTIG
ERBSEN MIT MÖHREN
je 800 g Dose oder
660 g Glas =
530 g / 420 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.09 / € 2.64)



Leckere Beilage.

DISCOUNTPREIS
1.11



STANGEN SPARGEL
weiß, geschält,
ganze Stangen,
330 g Glas /
205 g Abtropfg.
(1 kg = € 6.29)

DISCOUNTPREIS
1.29

MEICA DEUTSCHLÄNDER
oder **TRUEMAN'S HOT DOG**
versch. Sorten,
je 660 g / 540 g Glas,
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.09 / € 9.51)



SUPERKNÜLLER
- 33%
3.33
statt € 4.99

ERASCO EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 400 g Dose
(1 kg = € 3.73)
auch Erasco Suppen
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.49

GUT & GÜNSTIG
WEINSAUERKRAUT
mild, 520 g Beutel /
500 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.18)



DISCOUNTPREIS
0.59

GUT & GÜNSTIG
TOMATEN
passiert,
500 g Packung
(1 kg = € 0.98)



DISCOUNTPREIS
0.49



APRIKOSEN
halbe Frucht,
leicht gezuckert,
820 g Dose /
480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.52)

DISCOUNTPREIS
1.69

MANDARIN-ORANGEN
leicht gezuckert,
312 g Dose / 175 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.40)



DISCOUNTPREIS
0.77



PFIRSICHE
Schnitten oder
halbe Frucht,
leicht gezuckert,
je 820 g Dose,
500 g /
480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.58 /
€ 3.73)

DISCOUNTPREIS
1.79

ITALIENISCHE PASTA
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 1.98)

AKTIONSPREIS
0.99

BEN'S ORIGINAL EXPRESS REIS
versch. Sorten,
je 220 g / 250 g Beutel
(1 kg = € 5.86 /
€ 5.16)

AKTIONSPREIS
1.29

BARILLA COLLEZIONE oder **AL BRONZO**
italienische Pasta
aus 100% Hartweizen, versch. Sorten,
je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.98)

AKTIONSPREIS
1.99

BERTOLLI PASTASAUCE
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS
1.99

MIRACEL WHIP
versch. Sorten,
je 500 ml / 250 ml Glas
(1 l = € 2.98 / € 5.96)

EDEKA APP-PREIS²
-51%
1.29
statt € 2.58

AKTIONSPREIS
-43%
1.49
statt € 2.65

MCVITIE'S DIGESTIVES
Milk Chocolate oder
mit Vollkornanteil,
je 200 g / 250 g Packung
(1 kg = € 9.95 / € 7.96)

AKTIONSPREIS
1.99

MILKA KEKSE
versch. Sorten,
je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 9.95)

AKTIONSPREIS
1.99

KUCHEN
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 6.98)

AKTIONSPREIS
2.79

LIEKEN URKORN
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS
1.49
statt € 1.99

TIGER WEISS- oder BRAUNBROT
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)

AKTIONSPREIS
1.79

DAS SPARRAFFENLAND

BIRKEL BREITE BAND
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

AKTIONSPREIS
0.99
statt € 2.19

MAGGI GUTEN APPETIT SUPPE
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 6.63)

AKTIONSPREIS
0.69

KNORR SNACK
versch. Sorten,
je 53 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)

AKTIONSPREIS
0.99
statt € 1.49

OREO O'S CEREALIEN
350 g Packung
(1 kg = € 9.40)

AKTIONSPREIS
3.29

SKIPPY PEANUT BUTTER
Creamy oder Super Chunk,
je 340 g Glas (1 kg = € 7.32)

AKTIONSPREIS
2.49

Dallmayr HOME BARISTA CAFFÈ CREMA DOLCE
Dolce oder Forte,
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS
13.99
statt € 18.49

TCHIBO KAFFEE
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS
15.99

KRÜGER FAMILY CAPPUCCINO
versch. Sorten,
je 500 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 5.58)

AKTIONSPREIS
2.79

OVOMALTINE CRUNCHY CREAM
oder
CAOTINA CHOCO-CRÈME
ohne Palmöl, je 380 g /
300 g Glas
(1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)

AKTIONSPREIS
3.49

ILLY ESPRESSO
gemahlen oder Bohne,
je 250 g Dose
(1 kg = € 27.96)

AKTIONSPREIS
6.99

OATLY HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung
je 6 Stück: € 8.88
(1 l = € 1.48)

AKTIONSPREIS
1.79

RÖSTKAFFEE
Balance oder
Selection, gemahlen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)

AKTIONSPREIS
6.49
statt € 7.99

ILLY ESPRESSO
gemahlen oder Bohne,
je 250 g Dose
(1 kg = € 27.96)

AKTIONSPREIS
6.99

OVOMALTINE CRUNCHY CREAM
oder
CAOTINA CHOCO-CRÈME
ohne Palmöl, je 380 g /
300 g Glas
(1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)

AKTIONSPREIS
3.49

ILLY ESPRESSO
gemahlen oder Bohne,
je 250 g Dose
(1 kg = € 27.96)

AKTIONSPREIS
6.99

Motiv mit KI erstellt.

* Aktionsartikel, nur solange der Vorrat reicht.

DAS SPARRAFFEN LAND



CHOCO CROSSIES oder **CHOCALAIT CHIPS**
versch. Sorten,
je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 13.27 / € 17.30)

SUPERKNÜLLER
- 47%
1.99
statt € 3.79¹



SUPERKNÜLLER
- 40%
1.19
statt € 1.99¹



EDEKA APP-Preis²
- 37%
4.99
(1 l = € 6.65)

Auch alkoholfrei im Angebot.



SUPERKNÜLLER
- 16%
14.99
statt € 17.99¹



METAXA 5 STERNE
oder
METAXA OUZO
38% / 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

AKTIONSPreis
10.99

THREE SIXTY VODKA
ORIGINAL oder **EASY**
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



SUPERKNÜLLER
- 28%
9.99
statt € 13.99¹



POM-BÄR
versch. Sorten,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 14.80)

AKTIONSPreis
1.11



PRINGLES
versch. Sorten,
je 165 g Dose
(1 kg = € 15.09)

30 Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.49



AFTER EIGHT CLASSIC
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPreis
1.99



JULES MUMM SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

SUPERKNÜLLER
- 27%
3.99
statt € 5.49¹



TOBLERONE
100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

AKTIONSPreis
1.69

MILKA FAVOURITES oder **PARTY MIX**
je 141 g - 159 g Packung
(1 kg = ab € 20.94)



AKTIONSPreis
3.33



KINDER JOY
20 g Packung
(1 kg = € 50.00)

AKTIONSPreis
1.00

Exklusiv mit der App



BOMBAY SAPPHIRE
London Dry Gin oder Citron Presse,
40% / 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)
Preis ohne App: € 22.99
(1 l = € 32.84)

EDEKA APP-Preis²
- 26%
16.99
statt € 22.99¹



RITTER SPORT
Alpenmilch oder Goldschatz,
je 250 g Tafel
(1 kg = € 11.96)

AKTIONSPreis
2.99



RICOLA BONBONS
versch. Sorten, ohne Zucker,
je 75 g Beutel (1 kg = € 23.87)

AKTIONSPreis
1.79



DE BEUKELAER PRINZEN ROLLE
versch. Sorten,
je 450 g / 352 g Packung
(1 kg = € 3.76 / € 4.80)

AKTIONSPreis
1.69



TULLAMORE D.E.W.
Irish Whiskey,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

AKTIONSPreis
13.99



BECHEROVKA
Kräuterlikör,
38% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

50 Extra*Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

AKTIONSPreis
9.99



MANNER GEBÄCK
versch. Sorten,
je 400 g / 00 g Beutel
(1 kg = € 9.48 / € 12.63)

50 Extra*Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

3.79



KATLENBURGER MET
Honigwein,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

40 Extra*Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

AKTIONSPreis
3.99



WÜRTTEMBERGER WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

60 Extra*Punkte³
= € 0.60
PAYBACK

AKTIONSPreis
3.49



DOMAINES VINMOSELLE
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPreis
4.99



SCARANTO oder **BORDO AL PASCOLO**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
**für den 2024er

AKTIONSPreis
4.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: funny-frisch Chipsfrisch € 1.29, Choco Crossies / Choclait Chips € 1.99, Doppio Passo € 7.99, Sarti Rosa € 17.99, Bombay Sapphire € 22.99, Three Sixty Vodka € 13.99, Jules Mumm Sekt € 5.49



TEMPO TASCHENTÜCHER
klassik, 30 x 10 Stück Packing
und weitere Ausführungen im Angebot

SUPERKNÜLLER
- 23%
2.99
statt € 3.89¹

WEISSER RIESE oder
SPEE WASCHMITTEL
versch. Sorten, je 18 - 22 WA
Flasche / Packing (1 WA = ab € 0.16)
auch Spee Power-Caps 18 WA und Spee
Megaperls 19 WA im Angebot

SUPERKNÜLLER
- 25%
3.59
statt € 4.79¹

EDEKA APP-Preis²
- 31%
3.29
statt € 4.79¹

(1 WA = ab € 0.15)

**ZEWA ULTRA SOFT
TOILETTPAPIER**
4-lagig, 8 x 150 Blatt
Packing

SUPERKNÜLLER
- 18%
3.99
statt € 4.89¹



**VITAKRAFT
HUNDESNACKS**
versch. Sorten,
je 80 g Beutel
(1 kg = € 23.63)

AKTIONSPreis
- 17%
1.89
statt € 2.29¹

EDEKA APP-Preis²
- 26%
1.69
statt € 2.29¹

(1 kg = € 21.13)

**PALMOLIVE
DUSCHCREME** oder **DUSCHGEL**
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 3.96)



AKTIONSPreis
0.99

**L'ORÉAL PARIS
MEN EXPERT DUSCHGEL**
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 7.16)



AKTIONSPreis
1.79

**GUHL
SHAMPOO**
oder
SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 15.96 /
€ 19.95)

50
Extra*Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

3.99

**L'ORÉAL PARIS
ELNETT
HAARSpray**
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 13.30)



AKTIONSPreis
3.99

**GLÜCKSBLETT
KÜCHENTÜCHER**
reinweiß, 3-lagig,
4 x 45 Blatt Packing



AKTIONSPreis
2.49

**REXONA
DEOSPRAY**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 14.80)



AKTIONSPreis
2.22

**COLGATE
KOMPLETT 8 IN 1
ZAHNPASTA**
mit Fluorid,
ultra weiß oder
extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 19.87)



AKTIONSPreis
1.49

**FIT
SPÜLMITTEL**
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)



AKTIONSPreis
1.19

EINMALHANDSCHUHE
Aus Nitril, Latexfrei, Puderfrei,
Beidhändig tragbar, Reißfest,
Größen: S-L,
Farben: schwarz
oder weiß.



AKTIONSPreis
2.99

Die Putz-Profis
Herbstputz im ganzen Haus
✓ WC ✓ Fenster ✓ Bad ✓ Küche

3€
SOFORT-RABATT**

****Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken für
mind. 10€ und erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt
an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar.
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen
Aktionen/Coupons kombinierbar.
Aktion gültig vom 13.10. bis 18.10.2025**

WV EDEKA sidolin GENERAL biff BREF PILL

EDEKA 9 823200 223007

**BREF POWER
REINIGER**
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.05)

AKTIONSPreis
2.29



DER GENERAL
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.39)

AKTIONSPreis
1.79

**BIFF
BADREINIGER**
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.05)

AKTIONSPreis
2.29



SIDOLIN
versch. Sorten,
je 500 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.58)

AKTIONSPreis
1.79

**JETZTNUR
3,79 €!***
Mit 5 Treuepunkten
*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.

JETZT NEU:
Mit der EDEKA App
digital sammeln.**

Nur noch
bis zum 18.10.
Treuepunkte
sammeln.

**TIERISCHER
SAMMELSPASS**
MIT EDEKA & WWF

**ALLE
TIERE
EXKLUSIV**

Broschüre mit Treuekarten
hier im Markt erhältlich.
* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.
** Nur in teilnehmenden Märkten.



50
Extra*Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

**FROSCH
WASCHMITTEL**
versch. Sorten,
je 22 WA - 30 WA
Packing / Beutel
(1 WA = ab € 0.17)

4.99

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 16.10. - Sa. 18.10.



ENTRECOTE
hohe Rippe, ohne Knochen,
ideal für saftige Steaks,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER
- 18%
2.99
statt € 3.69¹



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de



SCHWEINEFILET
im Baconmantel,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
- 10%
1.79
statt € 1.99¹



Die leckeren Vitaminbomben
im Handtaschenformat.



Südafrika
MANDARINEN
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

WOCHENEND KNÜLLER
- 33%
1.99
statt € 2.99¹

LANDLIEBE JOGHURT
versch. Sorten, 3,8% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



WOCHENEND KNÜLLER
- 53%
1.11
statt € 2.39¹

LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten, je 900 ml / 825 ml Becher
(1 l = € 1.99 / € 2.17)



WOCHENEND KNÜLLER
- 55%
1.79
statt € 3.99¹



DR. OETKER VITALIS MÜSLI
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.82)

WOCHENEND KNÜLLER
- 42%
2.29
statt € 3.99¹

JACK DANIEL'S MIX-GETRÄNKE
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 5.70)
zzgl. € 0.25 Pfand



WOCHENEND KNÜLLER
- 37%
1.88
statt € 2.99¹

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lipton € 1,29, König Pilsener € 1,79, Coca-Cola € 1,79, Valensina € 3,99, Volvic € 3,99, Sprite € 1,39, Rotbäckchen € 2,99, Beckers Bester € 1,79, Wicküler Pilsener € 9,49, 5,0 Original Pils € 0,69, Rockstar € 0,95, Effect Energy Drink € 0,79, Rheinfels Quelle € 0,55, Stiftsquelle € 4,99, Schloss Quelle € 4,99, Pepsi € 0,99, Afri Cola € 1,29, Fanta € 0,79

Volvic
stilles Mineralwasser,
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44) zzgl. € 1,50 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 44%
3.99
statt € 7,14

VALENSINA
versch. Sorten,
je 0,7 l / 1 l Flasche
(1 l = € 2,56 / € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 28%
1.79
statt € 2,49

**3 Flaschen kaufen =
1 x 0,7 l Flasche
Milde Orange
gratis dazu!**
zzgl. € 0,25 Pfand

DAS SPARRAFFEN LAND

**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
und weitere Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 2 l Flasche
(1 l = € 0,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 36%
1.39
statt € 2,19

DIEBELS
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 32%
11.99
statt € 17,79

KÖNIG PILSENER
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

LIPTON ICE TEA
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

EDEKA APP-Preis²
- 34%
1.11
(1 kg = € 0,89)

AKTIONSPreis
- 23%
1.29
statt € 1,69

BECKERS BESTER
**APFEL- oder
TRAUBENSaft**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPreis
1.79

ROTBÄCKCHEN
versch. Sorten,
je 0,7 l Glasflasche
(1 l = € 4,27)

AKTIONSPreis
2.99

WICKÜLER PILSENER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,95)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPreis
9.49

**5,0 ORIGINAL PILS.
EXPORT oder HELLES**
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

**20 Extra°Punkte³
= € 0,20**

0.69

**ROCKSTAR
ENERGY DRINK**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,90)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPreis
0.95

**EFFECT
ENERGY DRINK**
versch. Sorten, taurin-
und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPreis
0.79

**RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0,73)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPreis
0.55

**STIFTSQUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0,42)
zzgl. € 4,50 Pfand

AKTIONSPreis
4.99

**SCHLOSS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,55 / € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

**Glas-
flaschen**

AKTIONSPreis
4.99

**PEPSI
oder
SCHWIP
SCHWAP**
auch Zero,
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPreis
0.99

**AFRI COLA
oder BLUNA**
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

**20 Extra°Punkte³
= € 0,20**

1.29

HOL DIR EINE FANTA HALLOWEEN-DOSE GRATIS!

6 DOSEN NACH WAHL
+ 1 DOSE FANTA IN DEINEM
TEILNEHMENDEN EDEKA-MARKT
KAUFEN UND BEI NUTZUNG
DER EDEKA APP DIE
FANTA GRATIS ERHALTEN.**

**Nur mit der
EDEKA APP
Fanta Dose
GRATIS*****
zzgl. Pfand

**LIMITED
HALLOWEEN
EDITION**

**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPreis
0.79

* Aktionszeitraum: 15.10. – 18.10.2025. Pfand für die Gratisware ist zu entrichten.
** Gilt für 0,33l Dosen der Marken Coca-Cola, Coca-Cola light, Fanta, Sprite und mezzo mix sofern im Markt vorhanden.
© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola light, Fanta, Fanta zero, Sprite und mezzo mix sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

- Fachverkäufer** (m/w/d)
für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit
- Verkäufer** (m/w/d) in Teilzeit
- Reinigungskraft** (m/w/d), auf Minijob-Basis
- Verkäufer** (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:
Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de
Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!

